

Dzień Dziecka w Antoniewie



fot. RSA

Dzień Dziecka to tak naprawdę święto każdego z nas, dlatego z tej okazji 03 czerwca 2017 r. na terenie boiska wiejskiego w Antoniewie zorganizowano festyn rodzinny. Organizatorzy imprezy: Sołtys i Rada Sołecka wsi Antoniów przy współdziałaniu z Ochotniczą Strażą Pożarną w Antoniewie oraz Szkołą Podstawową w Antoniewie przygotowali wiele atrakcji, które sprawiły dzieciom radość.

W programie imprezy znalazły się m.in.: występy dzieci ze Szkoły Podstawowej w Antoniewie pod okiem Pani Gabrieli Korzeniec, które zaprezentowały swe talenty aktorskie i taneczne. Uczniowie klas młodszych bawili wszystkich występami wokalnymi. Pokazy strażackie, a przede wszystkim gaszenie wielkiego ogniska sprawiły uczestnikom ogromną frajdę. Inne atrakcje cieszyły się również popularnością - dmuchana zjeżdżalnia i zamek ufundowane przez Radę Sołecką były oblegane przez najmłodszych. Przeprowadzono różne konkursy, a mianowicie: rysowanie na kostce, konkurs sprawnościowy z użyciem węża strażackiego, a tryskająca z niego woda dostarczyła uczestnikom odrobinę ochłody w tym upalnym dniu, skoki na skakance, kręcenie hula-hopem i tor przeszkód. Okrzyki radości i zadowolenia dzieci były bezcenne. Każdy uczestnik otrzymał atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane przez Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku. Oprócz nagród rzeczowych Rada Sołecka ufundowała dla wszystkich milusińskich słodki poczęstunek, pieczoną kiełbasę, chlebek ze smalcem i ogórkiem, zimne napoje.

Na spotkaniu z dziećmi nie zabrakło burmistrza Ozimka pana Jana Labusa, który w swoim krótkim wystąpieniu uspokoił rodziców zapewniając, że byt Szkoły Podstawowej w Antoniewie nie jest zagrożony. Kilka słów o szkole przekazał również dyrektor, pan Wiesław Podboraczyński.

Całość spotkania profesjonalnie poprowadził p. Andrzej Rybak, któremu niezmiernie dziękujemy za poświęcony czas i super zabawę. Imprezę zakończono dyskoteką na wolnym powietrzu.

Na ręce wszystkich sponsorów składamy serdeczne podziękowania za ofiarowaną pomoc i życzliwość. Wszystkim dzieciom życzymy, aby ich dzieciństwo było jak najlepsze i trwało jak najdłużej!

Magdalena Kotula
Przewodnicząca Rady Sołeckiej
wsi Antoniów